EMPRESA DE RENOVACION Y DESARROLLO URBANO DE BOGOTA
ESTADO DEL RESULTADO INTEGRAL INDIVIDUAL
Periodos Contables terminados el 31/01/2019 y 31/01/2018

(Cifras en Pesos Colombianos)

Ingresos por prestacién de servicios

01/01/2019 a
31/01/2019

01/01/2018 a
31/01/2018

Ingresos por subvenciones y transferencias

Costos por prestacion de servicios

Utilidad bruta
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Gastos de administracion y operacion

-2.196.199.725

-1.542.416.041

Gastos de ventas 0 0
Otros gastos operacionales -28.650.751 -27.824.902
Utilidad operacional -2.224.850.476 -1.570.240.943
Ingresos financieros 898.106.031 825.918.287
Gastos financieros -58.054.392 -5.860.125
Otros ingresos y gastos no operacionales 129.463.940 14.756.881
Resultado del periodo antes de impuestos -1.255.334.897 -735.425.900

Impuesto a las ganacias

Resultado del periodo

Ganancias en inversiones de administracion de liquidez al valor razonable
con cambios en el otro resultado integral

Total otro resultado integral que se reclasificara a resultados en
periodos posteriores

-1.255.334.897

13.904.057
13.904.057

-735.425.900

Resultado integral del periodo
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URSULA ABLANQUE MEJIA
rente General
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FABIAN ANDRES MERO ACOSTA
Revisor Fiscal (
T.P. 118310-T

-1.241.430.840

~735.425.900
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GEMMA EDITH LOZANO RAMIREZ
Subgerente dé Gestién Corporativa
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a. AICIA SUAREZ BALAGYERA

Gestor Sénior 3 - Contadora
T.P.30223-T




